
1 

Smlouva o dílo 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1 

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr., vložka 100 

Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

IČO: 709 60 399 

DIČ: CZ70960399 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

Číslo účtu: 27-4230410257/0100 

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Tomáš Vaida – provozní náměstek SSOK 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

1.2 

Zhotovitel: Unikont Group s.r.o. 

se sídlem: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4307 

Jednající: Radkem Bukovským, jednatelem společnosti 

IČO: 411 93 113 

DIČ: CZ41193113 

Bankovní spojení: Citibank Europe, plc. 

Číslo účtu: 2056970101/2600 

Další osoba oprávněná jednat ve věci provádění díla:  – vedoucí servisu, středisko Morava 

             

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(Objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“) 

 

1.3  Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s 

platnými zápisy v Obchodním rejstříku (§ 126 odst. 1 Občanského zákoníku – dále jen NOZ), resp. 

v živnostenském rejstříku (§ 60 živnostenského zákona) nebo jiném obdobném veřejném seznamu, 

a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé 

straně veškerou škodu, která druhé straně vznikla opomenutím strany první. 

1.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněny ke 

sjednání a podpisu této smlouvy. 

1.5 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení, vyhlášeného objednatelem, 

Poptávkou na: „Příprava sypačů na kalibraci a kalibrace“ ze dne 19.7.2021 (dále jen Poptávka) a 

nabídky zhotovitele ze dne 3.8.2021 a všech jejích doplněních (dále jen Nabídka). 

1.6 Strany se výslovně dohodly, že forma smlouvy bude písemná a v této formě budou učiněny i 

veškeré její případné změny a dodatky. 



2 

Článek 2 

 Předmět, doba a místo plnění 

 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele Přípravu sypačů na 

kalibraci a kalibrace. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou 

dle čl. 3 této smlouvy. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž se plnění dle této smlouvy 

dotýká. 

2.3 Objednatel prohlašuje, že bude při plnění dle této smlouvy se zhotovitelem řádně spolupracovat a 

vyvíjet potřebnou součinnost tak, aby došlo k řádnému plnění. 

2.4 Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že je dílo podle čl. 2.1 této smlouvy dostatečně srozumi-

telně vymezeno, zejména pokud jde o popis, rozsah a technické specifikace provedení opravy. 

2.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo v řádné kvalitě, zejména v souladu s platnými ČSN, 

technickými normami, bezpečnostními, ekologickými a požárními předpisy, v souladu s touto 

smlouvou a pokyny objednatele. 

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat je bez vad a nedodělků včetně odzkoušení a technické 

kontroly opraveného celku, předání a převzetí objednateli ve lhůtě nejpozději do 1.11.2021. 

Podmínkou samotné kalibrace je sypací nástavba umístěna na vozidle. Nebude-li do výše 

uvedeného termínu sypací nástavba umístěna na vozidle, jedná se o překážku v práci pro 

zhotovitele ze strany objednatele. Proto bude vždy v tomto konkrétním případě dohodnutý jiný 

termín předání díla. 

2.7 Místem předání a převzetí předmětu díla je místo odevzdání předmětu opravy objednatelem 

zhotoviteli, a to v místě určeném objednatelem dle přílohy č. 1 – Základní technický popis. 

2.8 Předání díla protokolárně zajišťuje zhotovitel, a to po částech – jednotlivých strojích, je-li to 

vzhledem k povaze díla účelné. Předáním díla se nadále rozumí i předání jeho části – jednotlivého 

stroje, pokud ze smyslu ustanovení nevyplývá, že je myšleno dílo jako celek. Společně s předáním 

díla se zhotovitel zavazuje provést zaškolení obsluhy a provést o něm záznam s uvedením 

konkrétního zařízení a osnovy školení. Za datum splnění závazku zhotovitele se považuje den 

podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

2.9 Vlastníkem předmětu opravy je objednatel. Nebezpečí škody na díle a na věcech nebo materiálech 

opatřených zhotovitelem k provedení opravy nese zhotovitel. 

2.10 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu 

provádění díla je zhotovitel vázán, jen plyne-li to ze zvyklostí, anebo bylo-li to ujednáno ve 

smlouvě či jejích dodatcích. 

2.11 Zhotovitel je povinen objednatele včas písemně upozornit na případné skutečnosti, které mohou 

ohrozit plnění z hlediska provedení technické kontroly při převzetí předmětu plnění, upozornit 

objednatele na nevhodnost takových požadavků objednatele, které nelze z hlediska technických 

nebo jiných předpisů zhotovitelem akceptovat a které by mohly mít za následek vznik škody na 

předmětu plnění nebo by vedly k nemožnosti plnění ze strany zhotovitele. 

2.12 Dále nepoužitelné demontované součástky, případně jiný nepoužitelný materiál nebo suroviny, 

budou jako odpad zlikvidovány zhotovitelem na jeho vlastní náklady. Zhotovitel je tímto 

okamžikem původcem odpadu. 

2.13 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, 

může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 

zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 

zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

2.14 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme 

pouze dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, tzn., které odpovídá této smlouvě. Při 

předání díla předá zhotovitel objednateli potřebné doklady (vše v českém jazyce), tj. zejména:  

- Protokol o kalibraci dávkování 

- Případné další doklady 



3 

Článek 3 

Cena a platební podmínky 

 

3.1 Smluvní strany sjednaly na základě cenové nabídky zhotovitele cenu za provedení díla ve výši: 
 

Pořadové 

číslo 

Specifikace chemické nástavby 

sypače 

Místo plnění Cena za opravu a 

kalibraci v Kč bez DPH 

1. 38140887 Hanušovice 126 394,- 

2. 36850374 Štíty 15 777,- 

3. 36040565 Jeseník 178 079,- 

4. 36850454 Jeseník 18 370,- 

5. 38500366 Jeseník 71 372,- 

6. 36850208 Zvole 146 507,- 

7. 38140667 Zvole 10 604,- 

8. 38140225 Zvole 6 640,- 

9. 38180780 Šumperk 5 740,- 

10. 38500653 Šumperk,Vikýřovice 6140,- 

11. 24630524 Šumperk,Vikýřovice 173 694,- 

12. 36850269 Lipník nad Bečvou 116 488,- 

13. 38500397 Lipník nad Bečvou 5 889,- 

14. 38140805 Přerov 5 226,- 

15. 36270425 Přerov 34 235,- 

16. 38500544 Přerov 9 485,- 

17. 38500228 Přerov 114 421,- 

18. 38140601 Přerov 4 456,- 

19. 36050493 Konice 26 706,- 

20. 36850267 Konice 16 061,- 

21. 38500398 Konice 19 361,- 

22. 38500399 Konice 24 730,- 

23. 38140605 Konice 10 531,- 

24. 38180846 Konice 19 150,- 

25. 24650275 Prostějov 4 674,4,- 

26. 36850268 Prostějov 4 674,4,- 

27. 38500546 Prostějov 19 172,4,- 

28. 38140666 Prostějov 4674,4,- 

29. 38400234 Prostějov 7674,4,- 

30. 38500226 Hranice 40 988,- 

31. 38140801 Hranice 5 500,- 

32. 36060319 Olomouc 111 830,- 

33. 38500227 Olomouc 158 197,- 

34. 38140245 Olomouc 4 560,- 

35. 38140603 Olomouc 4 560,- 

36. 38500261 Olomouc 4 560,- 

37. 38140806 Šternberk 4 560,- 

38. 38400235 Litovel 137 011,- 

39. 38600449 Litovel 42 389,- 

40. 38400292 Litovel 22 337,- 

41. 36850354 Litovel 39 765,- 

                   Celková cena díla 1 783 183,- Kč 
 

DPH bude účtováno dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 



4 

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací díla, včetně všech poplatků (za 

odvoz, uložení, skladování nebo likvidaci odpadu, obalů nebo jiných nepotřebných nebo 

vyměněných dílů). Zhotovitel na sebe zároveň bere nebezpečí změny okolností, které dokončení 

díla podstatně ztěžují a které nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 

3.3 Sjednaná cena je pevná a nelze ji měnit bez dohody smluvních stran. Změna ceny je možná pouze 

v případě zjištění takového technického charakteru, které nemohly smluvní strany při uzavření 

smlouvy předpokládat, nebo v případě zjištění závad nebo upřesnění rozsahu oprav nad rámec 

sjednaného plnění nebo v případě dle bodu 3.4. 

3.4 Při provedení samotných oprav bude vystaven protokol s přehledem skutečných oprav a použitých 

náhradních dílů. Na základě skutečně provedených prací může být snížena cena za dílo. 

3.5 Pokud nastane některý z případů, uvedených v čl. 3.3 této smlouvy, je zhotovitel povinen písemně 

objednateli sdělit rozsah těchto změn, včetně výše ceny, popř. změny doby plnění, včetně řádného 

odůvodnění potřeby těchto změn a požádat o jeho vyjádření k uvedeným změnám. Objednatel se 

zavazuje zaslat zhotoviteli písemné stanovisko nebo objednávku k návrhu zhotovitele nejpozději 

do 5 pracovních dnů ode dne doručení návrhu. V případě akceptace celého návrhu zhotovitele 

nebo pouze jeho části se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek této smlouvy, upravující 

dohodnuté změny předmětu plnění. 

Při nedodržení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele má objednatel právo od této smlouvy 

odstoupit v souladu s čl. 5 této smlouvy. 

3.6 Platební podmínky: 

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po předání kompletního díla objednateli. Faktury musí 

splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. Přílohou každé faktury 

bude předávací protokol, servisní list, podepsaný osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věci 

provádění díla, podrobný cenový rozpočet. 

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. 

3.7 Neobsahuje-li faktura náležitosti podle této smlouvy, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit 

zhotoviteli zpět k opravě. V takovém případě začne plynout nová lhůta splatnosti v délce trvání 

stejné, jako byla původní doručením opravené faktury objednateli. 

3.8 Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního 

účtu objednatele nebo vybrané finanční společnosti, která poskytuje objednateli úvěr, ve prospěch 

účtu zhotovitele. 

3.9 Strany si ujednaly, že záloha na cenu díla ani závdavek nebyly a nebudou poskytnuty. 

3.10 Platba DPH v případě nespolehlivého plátce 

Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel v průběhu platnosti 

smluvního ujednání se stane tzv. nespolehlivým plátcem, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 

neprodleně písemně informovat objednatele. Současně si smluvní strany ujednaly, že vzhledem k 

ručení objednatele za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty za sjednaný předmět plnění, 

nebude úplata objednatele zhotoviteli zahrnovat daň. Úhrada ceny bez daně bude v takovém 

případě považována za splnění finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli. Zajištěnou daň 

objednatel uhradí za zhotovitele v souladu se zákonem o DPH jeho místně příslušnému správci 

daně. 

 

 

Článek 4 

Odpovědnost za vady, záruky, reklamace 

 

4.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku (§ 2615 a násl. NOZ). 

4.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 12 měsíců ode dne protokolárního 

převzetí díla. Záruka se vztahuje na provedené opravy a vyměněné díly. Záruční doba počíná 



5 

plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Při předání díla předá zhotovitel 

objednateli potřebné doklady dle této smlouvy. 

4.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo 

z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci zhotovitel uznává.  

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit zjištěnou vadu díla nejpozději do 10 dnů od doručení reklamace, 

pokud nebude smluvními stranami sjednáno jinak. V případě, že zhotovitel neprovede ve 

stanoveném termínu záruční opravu, je objednatel oprávněn nechat provést práci jiným odborným 

zhotovitelem a náklady vyúčtovat a předložit k úhradě původnímu zhotoviteli. 

4.5 Vada plnění se považuje za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo na odstoupení od 

smlouvy, pokud nebude ze strany zhotovitele učiněna náprava dle čl. 4.4 této smlouvy. 

4.6 Od doby nahlášení vady díla do odstranění závad díla a jeho převzetí objednatelem se staví záruka 

za dílo. 

4.7 Uplatněním nároků z vad díla není dotčen nárok na náhradu škody. 

4.8 Zhotovitel se zavazuje provádět záruční (včetně oprav, na které se nevztahuje záruka) i pozáruční 

servis předmětu díla. 

4.9 Servisní místo je Unikont Group s.r.o. – servisní středisko Napajedla, 2. května 685 (areál Slavia) 

763 61 Napajedla, nedohodnou-li se strany s ohledem na charakter opravy jinak. 

4.10 Hodinová sazba servisních služeb (opravy pozáruční a na které se nevztahuje záruka) je 740,- 

Kč/hod, kilometrová sazba 12,- Kč/km. K cenám bude připočteno DPH dle platných právních 

předpisů. 

4.11 Zhotovitel se zavazuje zahájit záruční servis do 48 hod. od přistavení stroje, pozáruční do 4 dnů od 

objednání. 

4.12 Ceny servisních prací jsou garantovány po dobu 12 měsíců od předání díla objednateli, a to bez 

vad a nedodělků. 

 

 

Článek 5 

Odstoupení od smlouvy 

 

5.1 Od této smlouvy může kterákoliv strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení kterékoliv 

ze smluvních povinností druhou stranou. 

5.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s dokončením 

díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní 15 denní 

lhůtě nebo došlo ze strany zhotovitele k porušení čl. 3.5 této smlouvy tím, že v případě navýšení 

ceny provedení díla neprovedl odsouhlasení navýšení ceny objednatelem a řádně nezdůvodnil 

potřebu tohoto navýšení před zahájením prací, o které se navyšuje cena za provedení díla. Tímto 

není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných 

ustanovení Občanského zákoníku (NOZ). 

5.3 Odstoupení musí být písemné, nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky 

se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) v platném znění. Odstoupením od 

smlouvy není dotčena záruka na již provedenou část díla. 

5.4 V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. 

věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu. 

5.5 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel nepředal v souladu s touto 

smlouvou předmět plnění k provedení plnění, k němuž se zavázal touto smlouvou zhotovitel. 

5.6 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. 

 

 



6 

 

Článek 6 

Sankce  

 

6.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny opožděného plnění bez DPH za každý den 

prodlení. 

6.2 Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli 

úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

6.3 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení opravy v záruční době dle čl. 4.4 z důvodů na 

jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. 

6.4 Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva 

na vymáhání případné škody. 

 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1 Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu 

zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

7.3 Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v aktuálním znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

7.4 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (NOZ) 

v platném znění a dalšími právními předpisy, souvisejícími s předmětem smlouvy. Ujednání 

výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. Smluvní strany se 

dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto smlouvou nebo 

v souvislosti s ní, se budou řídit příslušnými právními předpisy České republiky. 

7.5 Jakékoli změny a doplňky budou řešeny číslovanými dodatky této smlouvy, které budou platné 

pouze tehdy, pokud budou sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami. 

7.6 Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich kopie), 

které jsou označeny jako podklady smlouvy (zejména poptávka a nabídka), k dispozici alespoň 

v jednom vyhotovení. 

7.7 Doručovací adresou pro účely této smlouvy je, nedohodnou – li se strany jinak, adresa sídla 

společnosti uvedená v záhlaví této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že jakákoliv písemnost 

byla druhé straně doručena třetí pracovní den po jejím prokazatelném odeslání stranou první. 

7.8 Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud 

z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto 

část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně 

zahájit jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr 

Smlouvy. 

7.9 Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro 

některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. To neplatí v případech 



7 

stanovených v čl. 7.10 a 7.11. 

7.10 Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť 

hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 

neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění, má dotčená strana právo domáhat se vůči druhé 

straně obnovení jednání o smlouvě, prokáže-li, že změnu nemohla rozumně předpokládat ani 

ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření smlouvy, anebo se dotčené straně stala až po 

uzavření smlouvy známou. Při uplatnění tohoto ustanovení je zhotovitel povinen přerušit plnění do 

doby, než dostane od objednatele pokyn pokračovat. Pokud nedostane zhotovitel od objednatele 

pokyn pokračovat, je povinen na jeho výzvu předmět díla objednateli vydat, a to na základě 

předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. Smluvní strany si zároveň 

vypořádají vzájemné závazky a pohledávky vztahující se k již provedené části díla. 

7.11 Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě, může soud k návrhu kterékoli z nich rozhodnout, že 

závazek ze smlouvy změní obnovením rovnováhy práv a povinností stran, anebo že jej zruší ke dni 

a za podmínek určených v rozhodnutí. Návrhem stran soud není vázán. Soud návrh na změnu 

závazku zamítne, pokud dotčená strana neuplatnila právo na obnovení jednání o smlouvě 

v přiměřené lhůtě poté, co změnu okolností musela zjistit; má se za to, že tato lhůta činí dva 

měsíce. 

7.12 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy, případně je vyhotovena v listinné podobě ve 4 podepsaných 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení 

Zhotovitel). 

7.13 Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 

Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy: Nabídkový položkový rozpočet 

  

  

  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V Olomouci dne:     V Praze dne:  

    

 

 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Ing. Petr Foltýnek       Radek Bukovský 

ředitel organizace     jednatel společnosti 

Radek 
Bukovský

Digitálně 
podepsal Radek 
Bukovský 
Datum: 2021.09.01 
08:48:39 +02'00'

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.09.02 
15:09:42 +02'00'



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Příloha Smlouvy o dílo 
Nabídkový položkový 

rozpočet 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

10:41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210027
Sklad : 020.00001

Zakázka :
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon :+420 Fax : +420 E-mail :

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje
SÚ ŠUMPERK
Ztracená 684
77813 Vikýřovice (Šumperk)

-SÚ Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení :
Datum dodání :
Termín dodání :

28.05.2021

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399
řádek Označení

Množství
Popis dodávky

MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %
Úprava ceny

+/- %
Celkem bez DPH

po slevě DPH %
Celkem s DPH

po slevě

1 EPD 312400 držák

2

3

4

EPD

EPD

EPD

1,00

437077

1,00

437150

1,00

440764

ks 389,00 389,00

hydraulické potrubí
503,00 503,00

sroubení
1 002,00 1 002,00

hydraulický filtr kpl. staré č. 81670017

389,00

503,00

1 002,00

21

21

21

470,69

608,63

1 212,42

5 EPD

1,00

500003

ks 9 258,00

hydromotor Salt

9 258,00 9 258,00 21 11 202,18

6

7

8

9

EPD

EPD

EPD

EPD

1,00

500030

1,00

500031

1,00

81242075

1,00

81242510

ks 65 026,00

distanční potrubí
181,00

distanční potrubí
173,00

sroubení
51,00

sroubení

65 026,00

181,00

173,00

51,00

65 026,00

181,00

173,00

51,00

21

21

21

21

78 681,46

219,01

209,33

61,71

10 EPD

2,00

81243827

ks 118,00

sroubení

236,00 236,00 21 285,56

11 EPD

4,00

81244085

ks 90,00

sroubeni

360,00 360,00 21 435,60

12

13

EPD

EPD

2,00

81246763

2,00

81253738

1,00

ks 196,00

sroubení
145,00

sroubení
259,00

392,00

290,00

259,00

392,00

290,00

259,00

21

21

21

474,32

350,90

313,39

Vystavil : 
Nabídka : 505210027 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel ; Unikont Group s.r.o. Řada dokladu : 505

Číslo dokladu : 210027

108 00 Praha Sklad : 020.00001

řádek Označení
Množství MJ

Popis  dodávky
J. cena bez DPH C. cena bez DPH

Úprava ceny
Sleva % +/- %

Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

14 EPD 81266459

1,00
sroubení

67,00 67,00 67,00 21 81,07

15 EPD 81302615 prostup

2,00 ks 495,00 990,00 990,00 21 1 197,90

16 EPD 81402832 sroubení

2,00 ks 334,00 668,00 668,00 21 808,28

17 EPD 81447437

1,00
sroubení trubky

1 253,00 1 253,00 1 253,00 21 1 516,13

18 EPD 81550151

2,00 5 017,00 10 034,00 10 034,00 21 12 141,14

_ x 19 EPD 81550163 pojišťovací ventil

1,00 ks 970,00 970,00 970,00 21 1 173,70

20 EPD 81550209 hydraul ický b lok

1,00 ks 21 324,00 21 324,00 21 324,00 21 25 802,04

21 EPD 81550273 ventil 25 I staré č. 438231

1,00 ks 14 245,00 14 245,00 14 245,00 21 17 236,45

22 EPD 81550276 venti l

1,00 ks 12 949,00 12 949,00 12 949,00 21 15 668,29

23 EPD 81630010 dýza

1,00 ks 39,00 39,00 39,00 21 47,19

24 EPD 81670020 vložka hydr. filtru NEOBJEDNÁVAT! nahrazeno FCP16-5015!

1,00 ks 2 027,00 2 027,00 2 027,00 21 2 452,67

25 EPD 82700103

1,00
čerpadlo solanky

25 225,00 25 225,00 25 225,00 21 30 522,25

— 26 EPD 83660048 o kroužek tlakového filtru

1,00 ks 43,00 43,00 43,00 21 52,03

35,00 167 954,00 167 954,00 203 224,34

Sleva z celkové částky 0,00

203 224,34Celkem Kčs  DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 167 954,00

oprava sypací nástavby EPOKE SH3301 Nr.24630524/2012

Nabídka je vytvořena pouze na dodání dílů, výměna svépomocí.

Vystavil : 
Nabídka : 505210027 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210062
Sklad : 020.00001

Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420 Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení : 18.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání : ÍČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky . . .  Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVA Doprava
Doprava k provedení kalibrací
Hanušovice, Štíty 280km
Jeseník 340km
Zvole 220km
Šumperk, Vikýřovice 250km

1 090,00 12,00 13 080,00 13 080,00 21 15 826,80

2 900 SERVIS ES přezkoušení - kontrolní měření stroje před sezenou - 15  x simulovaná rychlost
Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE 2021 -
-Hanušovice
1. 36850374
-Jeseník
2. 36040565
3. 36850454
4. 38500366
-Zvole
5. 38140667
6. 38140225
7. 36850208
-Šumperk
8. 38180780
9.38500653
10.24630524 '

27 000,00 21 32 670,00

7 400,00 21 8 954,00

7 400,00 21 8 954,00

1 000,00 21 1 210,00

3 570,00 21 4 319,70

10,00 hod 2 700,00 27 000,00

3 900 SERVIS Z8 ŠEB

10,00 hod

Práce technika — 

740,00 7 400,00
4 900 SERVIS Z9 M

10,00 hod

Práce technika - 

740,00 7 400,00
5 900 SPOTŘEBNÍ MATER

10,00 ks

spotřební a spojovací materiál

100.00 1 000,00
6 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

Čas strávený na cestě k provedení kalibrací
Hanušovice, Štíty 4,5h
Jeseník 5h
Zvole 3,5h
Šumperk, Vikýřovice 4h

17,00 hod 210,00 3 570,00

Vystavil : 
Nabídka: 505210062 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha
. . .

• ......... !

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

505
210062
020.00001

řádek Označení Popis dodávky - úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %. .L .  . +/- % po slevě DPH % po slevě

7 900 Z9 ČNC čas strávený na cestě - 
Čas strávený na cestě k provedení kalibrací
Hanušovice, Štíty 4,5h
Jeseník 5h
Zvole 3,5h
Šumperk, Vikýřovice 4h

17,00 hod 210,00 3 570,00 3 570,00 21 4 319,70

1 164,00 63 020,00 63 020,00 76 254,20

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs DPH 76 254,20

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 63 020,00

Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE - Šumperk a spol

Vystavil : 
Nabídka : 505210062 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy

505
210060
020.00001

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Litovel
Chořelice 1070
784 01 Litovel

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení : 18.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání : ič  : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
+/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS ES přezkoušení - kontrolní měření stroje před sezonou - 15 x simulovaná rychlost
Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE 2021 -
SE3800 Nr.38400235/2010, 973Mh
SH3800 Nr.38600449/2013, 373Mh
SH3800 Nr.38400292/2012,
SH3500 Nr.36850354/2008, 130Mh

2 900

4,00

SERVIS Z6 BRA

2 700,00

Práce technika - 

10 800,00 10 800,00 21 13 068,00

3 900

4,00 hod

SERVIS Z9 M

740,00 2 960,00

Práce technika - . . .  -

2 960,00 21 3 581,60

4 900

4,00 hod

SPOTŘEBNÍ MATER

740,00 2 960,00

spotřební a spojovací materiál

- - - - 2 960,00 21 3 581,60

5 900

4,00 ks

Z6 ČNC

100,00

čas strávený na cestě -

400,00 - 400,00 21 484,00

6 900

3,00 hod

Z6 DOPRAVNÉ

210,00

Dopravné - Brada

630,00 630,00 21 762,30

7 900

170,00 km

Z9 ČNC

12,00

čas strávený na cestě -

2 040,00

................... - '

2 040,00 21 2 468,40

3,00 hod 210,00 630,00 630,00 21 762,30

192,00 20 420,00 20 420,00 24 708,20

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 24 708,20

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 20 420,00

Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE - Litovel

Vystavil : 
Nabídka : 505210060 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ:CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210059
Sklad : 020.00001

Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  ' 1 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odbě-atei : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 18.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky . Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z 2 H  Dopravné - Hrabec

120,00 km 12,00 1 440,00 1 440,00 21 1 742,40

2 900 SERVIS ES

6,00

přezkoušení - kontrolní měření stroje před sezonou - 15 x simulovaná rychlost
Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE 2021 -
středisko Olomouc -
RZ: 6M8 4875, SH3500 Nr.3606031 9/2004
RZ: 4M1 0378, SH3800 Nr.38500227/2009 >
RZ: 6M0 4264, SH3810 Nr.38140245/2015 i ;
RZ: 6M1 4781, SH3810 Nr.38140603/2016
RZ: 4M3 8381, SH3800 Nr.38500261/2010
středisko Šternberk - . . . .
RZ: 6M8 4719, SH3810 Nr.38140806/2019
hod 2 700,00 16 200,00 ’ 16 200,00 21 19 602,00

3 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

5 372,404 440,00 216,00 hod 740,00 4 440,00

4 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

5 900
6,00

Z2 ČNC
hod 740,00 4 440,00 ,

čas strávený na cestě - 

4 440,00 21 5 372,40

6 900
2,00

Z8 ČNC Š
hod 210,00 420,00

čas strávený na cestě - ■ ■ *» -• ■

420,00 21 508,20

2,00 hod 210,00 420,00 420,00 21 508,20

142,00 27 360,00 27 360,00 33 105,60

0,00Sleva z celkové částky

33 105,60Celkem Kč,s DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení I

Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE - Olomouc

27 360,00

Vystavil : 
Nabídka : 505210059 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 1 3
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210061
Sklad : 020.00001

Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 18.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/-% po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVA Doprava
Doprava k provedení kalibrací
Lipník nad Bečvou 104 km
Hranice 150km •

Přerov 80km
Konice 180km
Prostějov 136km

650,00 12,00 7 800,00 7 800,00 21 9 438,00

2 900 SERVIS ES přezkoušení - kontrolní měřeni stroje před sezonou - 15 x simulovaná rychlost
Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE 2021 - ■
-Lipník nad Bečvou
11.36850269
12.38500397 ■ :
-Přerov
13. 38140805
14. 36270425
15. 38500544
16. 38500228
17. 38140601
-Konice
18. 36050493
19.36850267 ■ ,
20.38500398
21.38500399
22. 38140605
23. 38180846
-Prostějov
24. 38400234
25. 24650275
26. 36850268
27. 38500546
28. 38140666
-Hranice
29. 38500226
30. 38140801

3 900

20,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

2 700,00 54 000,00

Práce technika - 

54 000,00 21 65 340,00

4 900

20,00 hod

SERVIS Z9 M

740,00 14 800,00

Práce technika - 

14 800,00 21 17 908,00

5 900

20,00 hod

SPOTŘEBNÍ MATER

740,00 14 800,00

spotřební a spojovací materiál

14 800,00 21 17 908,00

20,00 ks 100,00 2 000,00 2 000,00 21 2 420,00

Vystavil : 
Nabídka: 505210061 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210061
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

6 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 
Čas strávený na cestě k provedení kalibrací
Lipník nad Bečvou 1,5h
Hranice 2h
Přerov 1 h
Konice 2,5h
Prostějov 2h.

9,00 hod 210,00 1 890,00 1 890,00 21 2 286,90

7 900 Z9 ČNC čas strávený na cestě - - -
Čas strávený na cestě k provedení kalibrací
Lipník nad Bečvou 1 ,5h
Hranice 2h
Přerov 1 h
Konice 2,5h
Prostějov 2h.

9,00 hod 210,00 1 890,00 1 890,00 21 2 286,90

748,00 97 180,00 97 180,00 117 587,80

0,00Sleva z celkové částky

117 587,80Celkem KČ s DPH

Celkem Kč bez DPH 97 180,00Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení !

Kalibrace sypacích nástaveb EPOKE - Prostějov a spol

Vystavil : 
Nabídka: 505210061 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210053
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - Správa
Cestmistrovství Zvole
Zvole 260
787 01 Šumperk

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

2
1,00 hod

ALT 511275A

1,00 ks

740,00

hadice solanky červená

400,00

740,00

400,00

740,00

400,00

21

21

895,40

484,00

2,00 1 140,00 1 140,00 1 379,40

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 1 379,40

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 1 140,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 38140225 , stř. Zvole

opravy se provedou při kalibraci

Vystavil : 
Nabídka: 505210053 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
1 08 00 Praha

I0 : 41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu 505
Číslo dokladu : 210052
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon :+420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - Správa
Cestmistrovství Zvole
Zvole 260
787 01 Šumperk

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízeni 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

2 900
2,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 1 480,00

Práce technika - 
1 480,00 21 1 790,80

3 ALT
2,00

511275A

hod 740,00

hadice solanky červená

1 480,00 1 480,00 21 1 790,80

4 EPD
1,00

435966

ks 400,00

podložka
400,00 400,00 21 484,00

5 EPD

2,00

503051

ks 149,00

zajišťovací podložka

298,00 298,00 21 360,58

6 EPD
2,00

82660012
ks 267,00

klika s pouzdrem

534,00 534,00 21 646,14

7 EPD
2,00

82667448

ks 389,00

páka zámku SW 3501

778,00 778,00 21 941,38

2,00 ks 67,00 134,00 134,00 21 162,14

13,00 5 104,00 5 104,00 6 175,84

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 6 175,84

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 5 104,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 38140667 , stř. Zvole

opravy se provedou při kalibraci

Vystavil : 
Nabídka : 505210052Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 1



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210051
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - Správa
Cestmistrovství Zvole
Zvole 260
787 01 Šumperk

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2

3

900

900

660,00

OSTATNÍ

1,00

SERVIS Z2 HR

km 12,00 7 920,00

Nerez, vynášecí vačka - svařování 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

7 920,00

10 000,00

21

21

9 583,20

12 100,00

4 900
24,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 17 760,00

Práce technika - 

17 760,00 21 21 489,60

5 900

24,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 17 760,00

spotřební a spojovací materiál
17 760,00 21 21 489,60

6 900 Z2ČNC

1,00 2 000,00 2 000,00

čas strávený na cestě - 
2 000,00 21 2 420,00

7 900

10,50

Z8 ČNC Š

hod 210,00 2 205,00

čas strávený na cestě - 

2 205,00 21 2 668,05

8 ALT

10,50
418786A

hod 210,00 2 205,00

ložisko přírubové
2 205,00 21 2 668,05

9 EPD 300630
2,00 ks 1 990,00 3 980,00

gumové pouzdro SW 3501

3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 306528

2,00 ks 248,00 496,00

hřídel rozrušovací

496,00 21 600,16

11 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová

17 380,00 21 21 029,80

12 EPD 401008

1,00 ks 19 663,00 19 663,00
plech

19 663,00 21 23 792,23

13 EPD 401574
2,00 ks 181,00 362,00

tuková šňůra SW 3501
362,00 21 438,02

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

Vystavil : 
Nabídka: 505210051 Strana: 1 / 3Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodáváte, j Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

: 505
: 210051
: 020.00001

řádek Označení
Množství

Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH
MJ J. cena bez DPH C, cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

14 EPD 421844 čidlo rozmetadla SX 3500

15 EPD
1,00

422312
ks 3 803,00

držák
3 803,00 3 803,00 21 4 601,63

16 EPD
2,00

425609
ks 397,00 794,00

hřídel náboje rometadla SW 3501
794,00 21 960,74

17 EPD
1,00

425611
ks 499,00

kroužek SW 3501
499,00 499,00 21 603,79

18 EPD
1,00

436542
ks 185,00 185,00

mezikus náboje rozmetadla
185,00 21 223,85

19 EPD
1,00

436741
ks 495,00

náboj - EP202806
495,00 495,00 21 598,95

20 EPD
1,00

437986
ks 2 723,00

gumové těsnění
2 723,00 2 723,00 21 3 294,83

21 EPD
2,00

440754
ks 990,00 1 980,00

hydr. motor staré č. EP81757551
1 980,00 21 2 395,80

22 EPD
1,00

80781194
ks 9 158,00 9 158,00

pojistný kroužek SW 3501
9 158,00 21 11 081,18

23 EPD
1,00

80903630
ks 35,00

ložisko
35,00 35,00 21 42,35

24 EPD
1,00

81242710
ks 464,00

spojka - samec
464,00 464,00 21 561,44

25 EPD
1,00

81550313

ks 83,00

ventil staré č. 437301
83,00 83,00 21 100,43

26 EPD
1,00

81759054
ks 6 718,00

příruba hydromotoru
6 718,00

Siří us
6 718,00 21 8 128,78

27 EPD
1,00

82152416
ks 860,00

guma těsnící vrchní
860,00

SW 3501
860,00 21 1 040,60

28 EPD
1,00

82170008
ks 3 646,00 3 646,00

podložka gumová staré č. 82173026
3 646,00 21 4 411,66

29 EPD
1,00

83401379
ks 7 378,00

klínek SW 3501
7 378,00 7 378,00 21 8 927,38

30 EPD
2,00

83403263
ks 31,00

klínek SW 3501
62,00 62,00 21 75,02

31 EPD
1,00

83637873
ks 35,00

simering SW 3501
35,00 35,00 21 42,35

1,00 ks 130,00 130,00 130,00 21 157,30

Vystavil : 
Nabídka : 505210051 Strana: 2 / 3Zpracováno systémem LCS Heiios IQ



NABÍDKA ZBOZI A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210051
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

762,00 141 007,00 141 007,00 170 618,47

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 170 618,47

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 141 007,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 36850208 , stř. Zvole

Vystavil : 
Nabídka: 505210051 Strana: 3 / 3Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210050
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon :+420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
SÚ ŠUMPERK
Ztracená 684
778 13 Vikýřovice (Šumperk)

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 ALT 511275A hadice solanky červená

1,00 ks 400,00 400,00 400,00 21 484,00

1,00 400,00 400,00 484,00

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 484,00

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 400,00

servis nástavby sypače EPOKE, v.č.38500653 ,stř. Šumperk

výměna dílů se provede při kalibraci

Vystavil : 
Nabídka: 505210050Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 1



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Řada dokladu

Číslo dokladu
Sklad

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy

: 505
: 210046
: 020.00001Služeb 609/6

108 00 Praha

IČ : 41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném

DIČ: CZ41193113
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Telefon :+420 Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Hanušovice
Zábřežská 198
788 33 Hanušovice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání : IČ : 70960399 DIČ CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH
Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900
280,00 km

SERVIS Z2 HR

12,00 3 360,00

Práce technika - 

3 360,00 21 4 065,60

3 900

1,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 740,00

Práce technika - 

740,00 21 895,40

4 900

1,00 hod
SPOJOVACÍ MATER

740,00 740,00

spotřební a spojovací materiál

740,00 21 895,40

5 900

1,00

Z2 ČNC

300,00 300,00

čas strávený na cestě - 

300,00 21 363,00

6 900
4,50 hod

Z8 ČNC Š

210,00 945,00

čas strávený na cestě - 

945,00 21 1 143,45

7 ALT

4,50 hod

81670020A

210,00 945,00

hydraulický filtr P1 6501 5 P165015

945,00 21 1 143,45

1,00 ks 1 942,00 1 942,00 1 942,00 21 2 349,82

293,00 8 972,00

Sleva z celkové částky

8 972,00 10 856,12

0,00

Celkem Kč s DPH 10 856,12

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 8 972,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 38140887, stř. Hanušovice

Vystavil : 
Nabídka: 505210046 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOZI A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210045
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon :+420 Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Hanušovice
Zábrežská 198
788 33 Hanušovice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2

3

900

900

750,00

OSTATNÍ

1,00

SERVIS Z2 HR

km 12,00 9 000,00

Nerez, vynášecí vačka - svařováni 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

9 000,00

10 000,00

21

21

10 890,00

12100,00

4 900

24,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 17 760,00

Práce technika - 

17 760,00 21 21 489,60

5 900

24,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 17 760,00

spotřební a spojovací materiál

17 760,00 21 21 489,60

6 900 Z2 ČNC

1,00 1 500,00 1 500,00

čas strávený na cestě - 

1 500,00 21 1 815,00

7 900

12,50

Z8 ČNC Š

hod 210,00 2 625,00

čas strávený na cestě - 

2 625,00 21 3 176,25

8 ALT

12,50
418786A

hod 210,00 2 625,00

ložisko přírubové

2 625,00 21 3 176,25

9 EPD 300630

2,00 ks 1 990,00 3 980,00

gumové pouzdro SW 3501

3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 306528

2,00 ks 248,00 496,00

hřídel rozrušovací

496,00 21 600,16

11 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová

17 380,00 21 21 029,80

12 EPD 401008
1,00 ks 19 663,00 19 663,00

plech

19 663,00 21 23 792,23

13 EPD 401574
2,00 ks 181,00 362,00

tuková šňůra SW 3501
362,00 21 438,02

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

Vystavil : 
Nabídka : 505210045 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu 505
Číslo dokladu : 210045
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00

15 EPD 436707 hydr. hadice

2,00 ks 1 206,00 2 412,00
16 EPD 437986 gumové těsnění

2,00 ks 990,00 1 980,00
17 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00
18 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

794,00 21 960,74

2 412,00 21 2 918,52

1 980,00 21 2 395,80

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

843,00 119 589,00 119 589,00 144 702,69

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 144 702,69

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 119 589,00

servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 36850374 , stř. Štíty

Vystavil : 
Nabídka: 505210045 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

10:41193113 DlC : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210032
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Hranice
Tyršova 600
753 01 Hranice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 10.06.2021
Datum dodání
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

0,50 hod 740,00 370,00 370,00 21 447,70

2 ALT 511275A hadice solanky červená

1,00 ks 400,00 400,00 400,00 21 484,00

1,50 770,00 770,00 931,70

Sleva z celkové částky 0,00

931,70Celkem K č s  DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 770,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500397 , stř. Lipník n. B.

Vystavil : 
Nabídka: 505210032 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOZI A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210031
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Hranice
Tyršova 600
753 01 Hranice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 07.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

110,00 km 12,00 1 320,00 1 320,00 21 1 597,20

2 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

8,00 hod 740,00 5 920,00 5 920,00 21 7 163,20

3 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

8,00 hod 740,00 5 920,00 5 920,00 21 7 163,20

4 900 SPOTŘEBNÍ mater spotřební a spojovací materiál

1,00 ks 200,00 200,00 200,00 21 242,00

5 900 Z2ČNC čas strávený na cestě - 

2,00 hod 210,00 420,00 420,00 21 508,20

6 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

2,00 hod 210,00 420,00 420,00 21 508,20

7 ALT 81670020A hydraulický filtr P165015 P165015

1,00 ks 1 942,00 1 942,00 1 942,00 21 2 349,82

8 EPD 435965 plech ukazatele

1,00 173,00 173,00 173,00 21 209,33

9 EPD 435972 stupnice

1,00 ks 83,00 83,00 83,00 21 100,43

10 EPD 512066 škrabka staré označení EP506297

1,00 ks 6 722,00 6 722,00 6 722,00 21 8 133,62

11 EPD 512422
Štít

2,00 6 184,00 12 368,00 12 368,00 21 14 965,28

137,00 35 488,00 35 488,00 42 940,48

Vystavil : 
Nabídka : 505210031 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Řada dokladu 505

Číslo dokladu : 210031
108 00 Praha Sklad : 020.00001

0,00Sleva z celkové částky

42 940,48Celkem Kč s DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 35 488,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500226, stř. Hranice

Vystavil : 
Nabídka: 505210031 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Řada dokladu : 505

Číslo dokladu : 210049
Služeb 609/6 Sklad : 020.00001
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 193113 Zakázka :
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307 Popis dodávky

Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určeni : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
Cestmistrovství Jeseník příspěvková organizace
J. Ježka 556 Lipenská 753/120
790 01 Jeseník 779 00 Olomouc

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

1 360,00 km 12,00 16 320,00 16 320,00 21 19 747,20
2 900 OSTATNÍ

Nerez, vynášecí vačky - svařování 34 ks
1,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 21 12 100,00

3 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

32,00 hod 740,00 23 680,00 23 680,00 21 28 652,80
4 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

32,00 hod 740,00 23 680,00 23 680,00 21 28 652,80
5 900 SPOJOVACÍ MATER spotřební a spojovací materiál

1,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 21 6 050,00
6 900 Z2 ČNC čas strávený na cestě - 

22,00 hod 210,00 4 620,00 4 620,00 21 5 590,20
7 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

22,00 hod 210,00 4 620,00 4 620,00 21 5 590,20
8 ALT 41 8786A ložisko přírubové

2,00 ks 1 990,00 3 980,00 3 980,00 21 4 815,80
9 EPD 202656 štít přední

1,00 ks 6 761,00 6 761,00 6 761,00 21 8 180,81
10 EPD 203166 štít zadní

1,00 ks 6 773,00 6 773,00 6 773,00 21 8 195,33
11 EPD 300163 planžeta přítlaku SW 3501 , S_ 3500

36,00 ks 271,00 9 756,00 9 756,00 21 11 804,76
12 EPD 300630 gumové pouzdro SW 3501

2,00 ks 248,00 496,00 496,00 21 600,16
13 EPD 306418 pružinová hřídel

1,00 ks 6 050,00 6 050,00 6 050,00 21 7 320,50

Vystavil : 
Nabídka: 505210049 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210049
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 306528 hřídel rozrušovací

1,00 ks 17 380,00 17 380,00

15 EPD 311865 držák

2,00 ks 1 815,00 3 630,00
16 EPD 312137 vynášecí hřídel nerezová

1,00 ks 19 663,00 19 663,00
17 EPD 401008 plech

2,00 ks 181,00 362,00
18 EPD 401574 tuková šňůra SW3501

2,00 ks 114,00 228,00
19 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00
20 EPD 81302476 prostup

2,00 ks 326,00 652,00

21 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00
22 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

17 380,00 21 21 029,80

3 630,00 21 4 392,30

19 663,00 21 23 792,23

362,00 21 438,02

228,00 21 275,88

794,00 21 960,74

652,00 21 788,92

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

1 527,00 175 469,00 175 469,00 212 317,49

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem K č s  DPH 212 317,49

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem KČ bez DPH 175 469,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 36040565, stř. Jeseník

Vystavil : 
Nabídka : 505210049 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu 210048
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Jeseník
J. Ježka 556
790 01 Jeseník

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 14.06.2021
Datum dodání
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

340,00 km 12,00 4 080,00 4 080,00 21 4 936,80
2 900 SERVIS Z2HR Práce technika - 

8,00 hod 740,00 5 920,00 5 920,00 21 7 163,20
3 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

8,00 hod 740,00 5 920,00 5 920,00 21 7 163,20
4 900 Z2 ČNC čas strávený na cestě - 

5,50 hod 210,00 1 155,00 1 155,00 21 1 397,55

5 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

5,50 hod 210,00 1 155,00 1 155,00 21 1 397,55

6 ALT 511275A hadice solanky červená

1,00 ks 400,00 400,00 400,00 21 484,00
7 EPD 506804 pásAST4+5m3

1,00 ks 13 974,00 13 974,00 13 974,00 21 16 908,54
8 EPD 506823 guma usměrňovači

2,00 ks 2 090,00 4 180,00 4 180,00 21 5 057,80

9 EPD 519026 válec staré č. 506586

1,00 ks 15 164,00 15 164,00 15 164,00 21 18 348,44

10 EPD 520109 kardanová hndel kpl.

1,00 ks 13 184,00 13 184,00 13 184,00 21 15 952,64

373,00 65 132,00 65 132,00 78 809,72

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 78 809, 72

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem KČ bez DPH 65 132,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500366, stř. Jeseník

Vystavil : 
Nabídka: 505210048 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210047
Sklad : 020.00001

Zakázka :
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Jeseník
J. Ježka 556
790 01 Jeseník

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900
340,00

SERVIS Z2 HR
km 12,00 4 080,00

Práce technika - 
4 080,00 21 4 936,80

3 900
3,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 2 220,00

Práce technika - 
2 220,00 21 2 686,20

4 900
3,00

Z2ČNC
hod 740,00 2 220,00

čas strávený na cestě - 
2 220,00 21 2 686,20

5 900
5,50

Z8 ČNC Š
hod 210,00 1 155,00

čas strávený na cestě - 

1 155,00 21 1 397,55

6 EPD
5,50

435965
hod 210,00 1 155,00

plech ukazatele
1 155,00 21 1 397,55

7 EPD
1,00

435972
173,00 173,00

stupnice

173,00 21 209,33

8 SPM
1,00

ASC16T
ks 83,00 83,00

vývodka s maticí Pg 16 

83,00 21 100,43

9 SPM
2,00

CNEF06T
ks 78,00 156,00

6E-vložka F šroub - 6 PIN 
156,00 21 188,76

10 SPM
1,00

CNEM06T
ks 129,00 129,00

6E-vložka M šroub - 6 PIN 

129,00 21 156,09

11 SPM
1,00

CHO06L16

ks 129,00 129,00

6E-kryt boční nízký Pg16 

129,00 21 156,09

12 SPM
1,00

CHP06LS
ks 159,00 159,00

6E-sokl nízký Pg16 s pákou a klapkou 
159,00 21 192,39

1,00 ks 471,00 471,00 471,00 21 569,91

365,00 12 130,00 12 130,00 14 677,30

Vystavil : 
Nabídka: 505210047 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu 505
Číslo dokladu : 210047
Sklad : 020.00001

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 14 677,30

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem KČ bez DPH 12 130,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 36850454, stř. Jeseník

Vystavil : 
Nabídka : 505210047 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210043
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon :+420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

2 900
2,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 1 480,00

Práce technika - 
1 480,00 21 1 790,80

3 900

2,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 1 480,00

spotřební a spojovací materiál
1 480,00 21 1 790,80

4 EPD

1,00

93208282
300,00

kabel 2x0, 5+4x2, 5

300,00 300,00 21 363,00

5 SPM
8,00

ASC16T

m 228,00

vývodka s maticí Pg 16

1 824,00 1 824,00 21 2 207,04

6 SPM
2,00

CNEF06T

ks 78,00

6E-vložka F šroub - 6 PIN

156,00 156,00 21 188,76

7 SPM
1,00

CNEM06T

ks 129,00 129,00

6E-vložka M šroub - 6 PIN 

129,00 21 156,09

8 SPM
1,00

CHO06L16

ks 129,00

6E-kryt boční nízký Pg16

129,00 129,00 21 156,09

2,00 ks 159,00 318,00 318,00 21 384,78

19,00 5 816,00 5 816,00 7 037,36

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 7 037,36

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 5 816,00
servis nástavby sypače Epoke, v.č. 38140605, str. Konice

y : 
Nabídka: 505210043Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 1



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210042
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení : 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání : IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2HR Práce technika - 

2,00 hod 740,00 1 480,00
2 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

2,00 hod 740,00 1 480,00
3 900 SPOJOVACÍ MATER spotřební a spojovací materiál

1,00 300,00 300,00
4 EPD 436707 hydr. hadice

2,00 ks 1 206,00 2 412,00
5 EPD 437244 servomotor symetrie - sypače s PWM ventily

1,00 ks 16 319,00 16 319,00

1 480,00 21 1 790,80

1 480,00 21 1 790,80

300,00 21 363,00

2 412,00 21 2 918,52

16 319,00 21 19 745,99

8,00 21 991,00 21 991,00 26 609,11

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 26 609,11

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem KČ bez DPH 21 991,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 36050493, stř. Konice

Vystavil : 
Nabídka: 505210042 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210041
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

2 900
5,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 3 700,00

Práce technika - 
3 700,00 21 4 477,00

3 900
5,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 3 700,00

spotřební a spojovací materiál
3 700,00 21 4 477,00

4 EPD
1,00

82152416
300,00 300,00

guma těsnící vrchní SW 3501
300,00 21 363,00

1,00 ks 3 646,00 3 646,00 3 646,00 21 4 411,66

12,00 11 346,00 11 346,00 13 728,66

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 13 728,66

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 11 346,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 36850267, stř. Konice

Vystavil : 
Nabídka: 505210041 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ:CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210040
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízeni 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z2HR Práce technika - 

2 900

5,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00

Práce technika

3 700,00
- 

3 700,00 21 4 477,00

3 900

5,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 3 700,00

spotřební a spojovací materiál

3 700,00 21 4 477,00

4 ALT
1,00

81670020A

300,00 300,00

hydraulický filtr P165015 P165015

300,00 21 363,00

5 EPD

1,00 ks

82157459

1 942,00

guma krycí

1 942,00 1 942,00 21 2 349,82

1,00 ks 4 793,00 4 793,00 4 793,00 21 5 799,53

13,00 14 435,00 14 435,00 17 466,35

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 17 466,35

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 14 435,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 38180846, stř. Konice

Vystavil : 
Nabídka: 505210040 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu 505
Číslo dokladu : 210039
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900

170,00 km

SERVIS Z2 HR

12,00 2 040,00

Práce technika - 

2 040,00 21 2 468,40

3 900

6,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 4 440,00

Práce technika - 

4 440,00 21 5 372,40

4 900
6,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 4 440,00

spotřební a spojovací materiál

4 440,00 21 5 372,40

5 900

1,00

Z2 ČNC

300,00

čas strávený na cestě

300,00

- 

300,00 21 363,00

6 900

3,00 hod

Z8 ČNC Š

210,00

čas strávený na cestě

630,00

- 

630,00 21 762,30

7 EPD

3,00 hod

439011

210,00

čidlo rozmetadla

630,00 630,00 21 762,30

8 EPD
1,00 ks

82152416

3 889,00

guma těsnící vrchní

3 889,00
SW 3501

3 889,00 21 4 705,69

1,00 ks 3 646,00 3 646,00 3 646,00 21 4 411,66

191,00 20 015,00 20 015,00 24 218,15

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 24 218,15

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 20 015,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 38500399 , s

Vystavil : 
Nabídka: 505210039 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210038
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Konice
Vyšehrad 243
798 52 Konice

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900
170,00 km

SERVIS Z2 HR

12,00 2 040,00

Práce technika - 

2 040,00 21 2 468,40

3 900

5,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 3 700,00

Práce technika - 

3 700,00 21 4 477,00

4 900

5,00 hod

SPOJOVACÍ MATER

740,00 3 700,00

spotřební a spojovací materiál

3 700,00 21 4 477,00

5 900
1,00

Z2 ČNC

300,00 300,00

čas strávený na cestě - 

300,00 21 363,00

6 900

3,00 hod

Z8 ČNC Š

210,00 630,00

čas strávený na cestě - 

630,00 21 762,30

7 EPD

3,00 hod

82152416

210,00 630,00

guma těsnící vrchní SW 3501

630,00 21 762,30

1,00 ks 3 646,00 3 646,00 3 646,00 21 4 411,66

188,00 14 646,00 14 646,00 17 721,66

0,00Sleva z celkově částky

17 721,66Celkem Kč s DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 14 646,00

servis nástavby sypače Epoke, v.č. 385003988 , stř. Konice

Horní rošt doporučujeme opravit svépomocí, není již

Vystavil : 
Nabídka: 505210038 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210057
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon :+420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Litovel
Chořelice 1070
784 01 Litovel

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - Šebestů

2

3

900

900

510,00

OSTATNÍ

1,00

SERVIS Z2 HR

km 12,00 6 120,00

Nerez nanášecí vačky - svařování 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

6 120,00

10 000,00

21

21

7 405,20

12100,00

4 900

24,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 17 760,00

Práce technika - 

17 760,00 21 21 489,60

5 900
24,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 17 760,00

spotřební a spojovací materiál
17 760,00 21 21 489,60

6 900 Z2ČNC
1,00 2 000,00 2 000,00

čas strávený na cestě - 
2 000,00 21 2 420,00

7 900
7,50

Z8 ČNC Š

hod 210,00 1 575,00

čas strávený na cestě - 
1 575,00 21 1 905,75

8 ALT

7,50

418786A

hod 210,00 1 575,00

ložisko přírubové
1 575,00 21 1 905,75

9 EPD 300630
2,00 ks 1 990,00 3 980,00

gumové pouzdro SW 3501
3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 306528
2,00 ks 248,00 496,00

hřídel rozrušovací
496,00 21 600,16

11 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová
17 380,00 21 21 029,80

12 EPD 401008

1,00 ks 19 663,00 19 663,00

plech
19 663,00 21 23 792,23

13 EPD 401574
2,00 ks 181,00 362,00

tuková šňůra SW 3501
362,00 21 438,02

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

Vystavil : 
Nabídka: 505210057Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210057
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00
15 EPD 435965 plech ukazatele

1,00 173,00 173,00
16 EPD 435972 stupnice

1,00 ks 83,00 83,00
17 EPD 437986 gumové těsnění

2,00 ks 990,00 1 980,00
18 EPD 439011 čidlo rozmetadla

1,00 ks 3 889,00 3 889,00
19 EPD 519026 válec staré č. 506586

1,00 ks 15 164,00 15 164,00
20 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00
21 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

794,00 21 960,74

173,00 21 209,33

83,00 21 100,43

1 980,00 21 2 395,80

3 889,00 21 4 705,69

15 164,00 21 18 348,44

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

595,00 132 006,00 132 006,00 159 727,26

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 159 727,26

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 132 006,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č.384002235 , stř. Litovel

Vystavil : 
Nabídka: 505210057Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 2 / 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o. Řada dokladu : 505

Číslo dokladu : 210056
Služeb 609/6 Sklad : 020.00001
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ:CZ41193113 Zakázka
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307 Popis dodávky

Způsob dopravy :
Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
Cestmistrovství Litovel příspěvková organizace
Chořelice 1070 Lipenská 753/120
784 01 Litovel 779 00 Olomouc

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání : IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

170,00 km 12,00 2 040,00 2 040,00 21 2 468,40
2 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

4,00 hod 740,00 2 960,00 2 960,00 21 3 581,60
3 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

4,00 hod 740,00 2 960,00 2 960,00 21 3 581,60
4 900 SPOJOVACÍ MATER spotřební a spojovací materiál

1,00 300,00 300,00 300,00 21 363,00
5 900 Z2 ČNC čas strávený na cestě - 

2,50 hod 210,00 525,00 525,00 21 635,25
6 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

2,50 hod 210,00 525,00 525,00 21 635,25
7 EPD 435965 plech ukazatele

1,00 173,00 173,00 173,00 21 209,33
8 EPD 435972 stupnice

1,00 ks 83,00 83,00 83,00 21 100,43
9 EPD 512066 škrabka staré označení EP506297

1,00 ks 6 722,00 6 722,00 6 722,00 21 8 133,62
10 SPM ASC16T vývodka s maticí Pg 16 

2,00 ks 78,00 156,00 156,00 21 188,76
11 SPM CNEF06T 6E-vložka F šroub - 6 P1N 

1,00 ks 129,00 129,00 129,00 21 156,09
12 SPM CNEM06T 6E-vložka M šroub - 6 PIN 

1,00 ks 129,00 129,00 129,00 21 156,09
13 SPM CHO06L16 6E-kryt boční nízký Pg1 6 

1,00 ks 159,00 159,00 159,00 21 192,39

Vystavil : 
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Nabídka : 505210056 Strana: 1 / 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210056
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 SPM CHP06LS 6E-sokl nízký Pg1 6 s pákou a klapkou 

1,00 ks

193,00

471,00 471,00 471,00 21 569,91

20 971,72

0,00

17 332,00 17 332,00

Sleva z celkové částky

Celkem Kč s DPH 20 971,72

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 17 332,00
oprava nástavby sypače EPOKE, v.č.38400292 , stř. Litovel

Vystavil : 
Nabídka: 505210056Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 2 / 2



NABÍDKA ZBOZI A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210055
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Litovel
Chorelice 1070
784 01 Litovel

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

340,00 km 12,00 4 080,00 4 080,00 21 4 936,80
2 900 OSTATNÍ

Nerez nanášecí vačky - svařování 34 ks
1,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 21 12 100,00

3 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

12,00 hod 740,00 8 880,00 8 880,00 21 10 744,80
4 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

12,00 hod 740,00 8 880,00 8 880,00 21 10 744,80
5 900 SPOJOVACÍ MATER spotřební a spojovací materiál

1,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 21 2 420,00
6 900 Z2 ČNC čas strávený na cestě - 

5,00 hod 210,00 1 050,00 1 050,00 21 1 270,50
7 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

5,00 hod 210,00 1 050,00 1 050,00 21 1 270,50
8 ALT 511275A hadice solanky červená

1,00 ks 400,00 400,00 400,00 21 484,00
9 SPM ASC16T vývodka s maticí Pg 16 

2,00 ks 78,00 156,00 156,00 21 188,76
10 SPM CNEF06T 6E-vložka F šroub - 6 PIN 

1,00 ks 129,00 129,00 129,00 21 156,09
11 SPM CNEM06T 6E-vložka M šroub - 6 PIN 

1,00 ks 129,00 129,00 129,00 21 156,09
12 SPM CHO06L16 6E-kryt boční nízký Pg1 6 

1,00 ks 159,00 159,00 159,00 21 192,39
13 SPM CHP06LS 6E-sokl nízký Pg1 6 s pákou a klapkou 

1,00 ks 471,00 471,00 471,00 21 569,91

383,00 37 384,00 37 384,00 45 234,64

Vystavil : 
Nabídka : 505210055Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

505
210055
020.00001

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs  DPH 45 234,64

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 37 384,00
oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 38600449 , str. Litovel

Vystavil : 
Nabídka : 505210055 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ : CZ41 193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210054
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Litovel
Chořelice 1070
784 01 Litovel

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 14.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900
170,00

SERVIS Z2 HR

km 12,00 2 040,00

Práce technika - 
2 040,00 21 2 468,40

3 900
4,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 2 960,00

Práce technika - 
2 960,00 21 3 581,60

4 900

4,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 2 960,00

spotřební a spojovací materiál
2 960,00 21 3 581,60

5 900
1,00

Z2ČNC

500,00 500,00

čas strávený na cestě - 
500,00 21 605,00

6 900
2,50

Z8 ČNC Š

hod 210,00 525,00

čas strávený na cestě - 
525,00 21 635,25

7 EPD

2,50

421844

hod 210,00 525,00

č idlo rozmetadla SX 3500
525,00 21 635,25

8 EPD
1,00

425609

ks 3 803,00 3 803,00

hřídel náboje rometadla SW 3501
3 803,00 21 4 601,63

9 EPD
1,00

425611
ks 499,00 499,00

kroužek SW 3501
499,00 21 603,79

10 EPD
1,00

436542

ks 185,00 185,00

mezikus náboje rozmetadla
185,00 21 223,85

11 EPD
1,00

436741

ks 495,00 495,00

náboj - EP202806
495,00 21 598,95

12 EPD
1,00

440754
ks 2 723,00 2 723,00

hydr. motor staré č. EP81757551
2 723,00 21 3 294,83

13 EPD
1,00

80781194
ks 9 158,00 9 158,00

pojistný kroužek SW 3501
9 158,00 21 11 081,18

1,00 ks 35,00 35,00 35,00 21 42,35

Vystavil : 
Nabídka: 505210054Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 2



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210054
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 80903630 ložisko

1,00 ks 464,00 464,00
15 EPD 81242710 spojka - samec

1,00 ks 83,00 83,00
16 EPD 81550313 ventil staré č. 437301

1,00 ks 6 718,00 6 718,00
17 EPD 81759054 příruba hydromotoru Sirius

1,00 ks 860,00 860,00
18 EPD 83401379 klínek SW 3501

2,00 ks 31,00 62,00

19 EPD 83403263 klínek SW 3501

1,00 ks 35,00 35,00
20 EPD 83637873 simering SW3501

1,00 ks 130,00 130,00

464,00 21 561,44

83,00 21 100,43

6 718,00 21 8 128,78

860,00 21 1 040,60

62,00 21 75,02

35,00 21 42,35

130,00 21 157,30

199,00 34 760,00 34 760,00 42 059,60

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs  DPH 42 059,60

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem KČ bez DPH 34 760,00

oprava nástavby sypače EPOKE, v.č. 36850354 , stř. Litovel

Vystavil : 
Nabídka: 505210054 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210029
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 02.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2

3

900

900

420,00
OSTATNÍ

1,00
SERVIS Z2 HR

km 12,00 5 040,00

Nerez, vynášecí vačky - svařované 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

5 040,00

10 000,00

21

21

6 098,40

12100,00

4 900
32,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 23 680,00

Práce technika - 
23 680,00 21 28 652,80

5 900
32,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 23 680,00

spotřební a spojovací materiál
23 680,00 21 28 652,80

6 900 Z2 ČNC
1,00 1 000,00 1 000,00

čas strávený na cestě - 

1 000,00 21 1 210,00

7 900
8,00

Z8 ČNC Š
hod 210,00 1 680,00

čas strávený na cestě - 
1 680,00 21 2 032,80

8 ALT
8,00

418786A
hod 210,00 1 680,00

ložisko přírubové
1 680,00 21 2 032,80

9 EPD 300163
2,00 ks 1 990,00 3 980,00

planžeta přítlaku SW 3501, S_ 3500

3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 300630
36,00 ks 271,00 9 756,00

gumové pouzdro SW 3501

9 756,00 21 11 804,76

11 EPD 306418
2,00 ks 248,00 496,00

pružinová hřídel

496,00 21 600,16

12 EPD 306528
1,00 ks 6 050,00 6 050,00

hřídel rozrušovací

6 050,00 21 7 320,50

13 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová
17 380,00 21 21 029,80

1,00 ks 19 663,00 19 663,00 19 663,00 21 23 792,23

Vystavil : 
Nabídka : 505210029 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210029
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 401008 plech

2,00 ks 181,00 362,00

15 EPD 401574 tuková šňůra SW 3501

2,00 ks 114,00 228,00
16 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00
17 EPD 437986 gumové těsnění

2,00 ks 990,00 1 980,00
18 EPD 519026 válec staré č. 506586

1,00 ks 15 164,00 15 164,00

19 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00
20 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

362,00 21 438,02

228,00 21 275,88

794,00 21 960,74

1 980,00 21 2 395,80

15 164,00 21 18 348,44

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

556,00 153 637,00 153 637,00 185 900,77

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs  DPH 185 900,77

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 153 637,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500227, RZ: 4M1 0378 , stř. Olomouc

Vystavil : 
Nabídka : 505210029 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210028
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 02.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

360,00 km 12,00 4 320,00 4 320,00 21 5 227,20

2 900 OSTATNÍ
Nerez. vynášecí vačky - svařované 36 ks

1,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 21 12 100,00

3 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

24,00 hod 740,00 17 760,00 17 760,00 21 21 489,60

4 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

24,00 hod 740,00 17 760,00 17 760,00 21 21 489,60

5 900 SPOJOVACÍ MATER spotřební a spojovací materiál

1,00 300,00 300,00 300,00 21 363,00

6 900 Z2 ČNC čas strávený na cestě - 

6,00 hod 210,00 1 260,00 1 260,00 21 1 524,60

7 900 Z8 ČNC Š čas strávený na cestě - 

6,00 hod 210,00 1 260,00 1 260,00 21 1 524,60

8 ALT 418786A ložisko přírubové

2,00 ks 1 990,00 3 980,00 3 980,00 21 4 815,80

9 EPD 300630 gumové pouzdro SW 3501

2,00 ks 248,00 496,00 496,00 21 600,16

10 EPD 312138 vynášecí válec nerez staré č. 507441

1,00 ks 32 387,00 32 387,00 32 387,00 21 39 188,27

11 EPD 401008 plech

2,00 ks 181,00 362,00 362,00 21 438,02

12 EPD 401574 tuková šňůra SW 3501

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

13 EPD 412395 čep kloubku

1,00 ks 397,00 397,00 397,00 21 480,37

Vystavil : 
Nabídka . 505210028 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

: 505
: 210028
: 020.00001

řádek Označeni
Množství

Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH
MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

14 EPD 422312 držák

15 EPD
2,00

437986
ks 397,00

gumové těsnění
794,00 794,00 21 960,74

16 EPD
2,00

82157459
ks 990,00

guma krycí
1 980,00 1 980,00 21 2 395,80

17 EPD
1,00

82170009
ks 4 793,00 4 793,00

guma krycí, staré č. EP821 77460
4 793,00 21 5 799,53

18 EPD
1,00

84794495
ks 9 091,00

kloub SW 3501
9 091,00 9 091,00 21 11 000,11

1,00 ks 102,00 102,00 102,00 21 123,42

439,00 107 270,00

Sleva z celkové částky

107 270,00 129 796,70

0,00

Celkem Kč s DPH 129 796,70

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení I Celkem Kč bez DPH 107 270,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 36060319, RZ: 2M2 6290 , stř. Olomouc

Vystavil : 
Nabídka: 505210028 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA zboží a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ :  CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210044
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určeni : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2

3

900

900

360,00
OSTATNÍ

1,00
SERVIS Z2 HR

km 12,00 4 320,00

Nerez, vynášecí vačky - svařované 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

4 320,00

10 000,00

21

21

5 227,20

12 100,00

4 900
24,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 17 760,00

Práce technika - 
17 760,00 21 21 489,60

5 900
24,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 17 760,00

spotřební a spojovací materiál

17 760,00 21 21 489,60

6 900 Z2ČNC
1,00 1 500,00 1 500,00

čas strávený na cestě - 

1 500,00 21 1 815,00

7 900
6,00

Z8 ČNC Š
hod 210,00 1 260,00

čas strávený na cestě - 
1 260,00 21 1 524,60

8 ALT
6,00

418786A
hod 210,00 1 260,00

ložisko přírubové

1 260,00 21 1 524,60

9 EPD 300630
2,00 ks 1 990,00 3 980,00

gumové pouzdro SW 3501

3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 306528
2,00 ks 248,00 496,00

hřídel rozrušovaci

496,00 21 600,16

11 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová

17 380,00 21 21 029,80

12 EPD 401008
1,00 ks 19 663,00 19 663,00

plech

19 663,00 21 23 792,23

13 EPD 401574
2,00 ks 181,00 362,00

tuková šňůra SW 3501
362,00 21 438,02

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

Vystavil : 
Nabídka: 505210044 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210044
Sklad : 020.00001

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00
15 EPD 423173 lanko

2,00 ks 801,00 1 602,00

16 EPD 437986 gumové těsnění

2,00 ks 990,00 1 980,00

17 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00

18 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

794,00 21 960,74

1 602,00 21 1 938,42

1 980,00 21 2 395,80

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

440,00 111 369,00 111 369,00 134 756,49

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 134 756,49

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 111 369,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 36850269, stř. Hranice, v současné době v Olomouci

Vystavil : 
Nabídka: 505210044 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zboží a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210037
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Prostějov
Kostelecká 55
796 56 Prostějov

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

Datum pořízení 11.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

řádek Označení Popis dodávky
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
+/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2 900
120,00 km

SERVIS Z2 HR
12,00 1 440,00

Práce technika - 
1 440,00 21 1 742,40

3 900
5,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB
740,00 3 700,00

Práce technika - 
3 700,00 21 4 477,00

4 900
5,00 hod

SPOJOVACÍ MATER
740,00 3 700,00

spotřební a spojovací materiál
3 700,00 21 4 477,00

5 900
1,00

Z2 ČNC
300,00

čas strávený na cestě
300,00

- 
300,00 21 363,00

6 900
2,00 hod

Z8 ČNC Š
210,00

čas strávený na cestě
420,00

- 
420,00 21 508,20

7 EPD
2,00 hod

435966
210,00

podložka
420,00 420,00 21 508,20

8 EPD
1,00 ks

503051
149,00

zajišťovací podložka
149,00 149,00 21 180,29

9 EPD
1,00 ks

82152416
267,00

guma těsnící vrchní
267,00

SW 3501
267,00 21 323,07

10 EPD
1,00 ks

82660012
3 646,00

klika s pouzdrem
3 646,00 3 646,00 21 4 411,66

11 EPD
1,00 ks

82667448
389,00 389,00

páka zámku SW 3501
389,00 21 470,69

1,00 ks 67,00 67,00 67,00 21 81,07

140,00 14 498,00 14 498,00 17 542,58

Vystavil : 
Nabídka: 505210037 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210037
Sklad : 020.00001

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 17 542,58

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 14 498,00

servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500546 , stř. Prostějov

Vystavil : 
Nabídka : 505210037 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

10:41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210036
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Přerov
Tovačovská 974
751 52 Přerov

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení : 10.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

2

3

900

900

225,00
OSTATNÍ

1,00

SERVIS Z2 HR

km 12,00 2 700,00

Nerez, vynášecí vačky - svařované 34 ks
10 000,00 10 000,00

Práce technika - 

2 700,00

10 000,00

21

21

3 267,00

12100,00

4 900

24,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 17 760,00

Práce technika - 

17 760,00 21 21 489,60

5 900

24,00 hod
SPOJOVACÍ MATER

740,00 17 760,00

spotřební a spojovací materiál

17 760,00 21 21 489,60

6 900 Z2ČNC

1,00 1 500,00 1 500,00

čas strávený na cestě - 

1 500,00 21 1 815,00

7 900

3,50

Z8 ČNC Š

hod 210,00 735,00

čas strávený na cestě - 

735,00 21 889,35

8 ALT

3,50

418786A

hod 210,00 735,00

ložisko přírubové

735,00 21 889,35

9 EPD 300630
2,00 ks 1 990,00 3 980,00

gumové pouzdro SW 3501

3 980,00 21 4 815,80

10 EPD 306528

2,00 ks 248,00 496,00

hřídel rozrušovací

496,00 21 600,16

11 EPD 312137
1,00 ks 17 380,00 17 380,00

vynášecí hřídel nerezová

17 380,00 21 21 029,80

12 EPD 401008

1,00 ks 19 663,00 19 663,00

plech

19 663,00 21 23 792,23

13 EPD 401574
2,00 ks 181,00 362,00

tuková šňůra SW 3501

362,00 21 438,02

2,00 ks 114,00 228,00 228,00 21 275,88

Vystavil : 
Nabídka: 505210036 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210036
Sklad : 020.00001

řádek Označeni Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

14 EPD 422312 držák

2,00 ks 397,00 794,00

1 5 EPD 437986 gumové těsnění

2,00 ks 990,00 1 980,00

16 EPD 82152416 guma těsnící vrchní SW 3501

1,00 ks 3 646,00 3 646,00

17 EPD 82170008 podložka gumová staré č. 82173026

1,00 ks 7 378,00 7 378,00

18 EPD 93208282 kabel 2x0, 5+4x2, 5

8,00 m 228,00 1 824,00

19 SPM ASC16T vývodkas maticí Pg 16 

2,00 ks 78,00 156,00
20 SPM CNEF06T 6E-vložka F šroub - 6 PIN 

1,00 ks 129,00 129,00
21 SPM CNEM06T 6E-vložka M šroub - 6 PIN 

1,00 ks 129,00 129,00
22 SPM CHO06L16 6E-kryt boční nízký Pg1 6 

1,00 ks 159,00 159,00

23 SPM CHP06LS 6E-sokl nízký Pg1 6 s pákou a klapkou 

1,00 ks 471,00 471,00

794,00 21 960,74

1 980,00 21 2 395,80

3 646,00 21 4 411,66

7 378,00 21 8 927,38

1 824,00 21 2 207,04

156,00 21 188,76

129,00 21 156,09

129,00 21 156,09

159,00 21 192,39

471,00 21 569,91

312,00 109 965,00 109 965,00 133 057,65

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs DPH 133 057,65

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 109 965,00

Servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500228, stř. Přerov

Vystavil : 
Nabídka : 505210036 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ:CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210035
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon :+420  Fax : +420 E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Přerov
Tovačovská 974
751 52 Přerov

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 10.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z8 ŠEB Práce technika - 

2 ALT
1,00

511275A

hod 740,00
hadice solanky červená

740,00 740,00 21 895,40

3 EPD
1,00

439011

ks 400,00

č idlo rozmetadla

400,00 400,00 21 484,00

1,00 ks 3 889,00 3 889,00 3 889,00 21 4 705,69

3,00 5 029,00 5 029,00 6 085,09

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kč s DPH 6 085,09

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 5 029,00

servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38500544, stř. Přerov

Vystavil : 
Nabídka : 505210035 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ : CZ41 1931 13
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210034
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Přerov
Tovačovská 974
751 52 Přerov

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 10.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 SERVIS Z8ŠEB Práce technika - 

2
0,50 hod

ALT 511275A

1,00 ks

740,00

hadice solanky červená

400,00

370,00

400,00

370,00

400,00

21

21

447,70

484,00

1,50 770,00 770,00 931,70

Sleva z celkové částky 0,00

931,70Celkem K č s  DPH

Celkem Kč bez DPHPlatnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! 770,00

servis nástavby sypače EPOKE, v.č. 38140805, stř. Přerov

Vystavil : 
Nabídka : 505210034 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I Č :  41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505
Číslo dokladu : 210033
Sklad : 020.00001

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :

Telefon : +420  Fax : +420  E-mail : 

Místo určení : Správa silnic Olomouckého kraje - SÚ
Cestmistrovství Přerov
Tovačovská 974
751 52 Přerov

Odběratel : Správa silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc

IČ : 70960399 DIČ : CZ70960399

Datum pořízení 10.06.2021
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 900 DOPRAVNÉ Z8 ŠEB Dopravné - 

75,00 km 12,00 900,00 900,00 21 1 089,00
2 900 SERVIS Z2 HR Práce technika - 

3 900

4,00 hod

SERVIS Z8 ŠEB

740,00 2 960,00

Práce technika - 

2 960,00 21 3 581,60

4 900

4,00

Z2 ČNC

hod 740,00 2 960,00

čas strávený na cestě - 

2 960,00 21 3 581,60

5 900

1,50
Z8 ČNC Š

hod 210,00 315,00

čas strávený na cestě - 

315,00 21 381,15

6 EPD
1,50

423145

hod 210,00 315,00

trubka vnitřní 6+7m3

315,00 21 381,15

7 EPD

1,00

423173

ks 5 209,00 5 209,00

lanko

5 209,00 21 6 302,89

8 EPD
1,00

437244

ks 801,00 801,00

servomotor symetrie - sypače s PWM ventily

801,00 21 969,21

1,00 ks 16 319,00 16 319,00 16 319,00 21 19 745,99

89,00 29 779,00 29 779,00 36 032,59

Sleva z celkové částky 0,00

Celkem Kčs  DPH 36 032,59

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení ! Celkem Kč bez DPH 29 779,00

Servis nástavby sypače EPOKE , v.č. 36270425, 

ystavil : 
abídka: 505210033 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem LCS Helios IQ




